



DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: info@dm-revision.dk

Web: www.dm-revision.dk

ÅRSRAPPORT 2020

PACCO A/S

Ledreborg Alle 130 J

4000 Roskilde

CVR nr. 19219895

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 18. marts 2021

Dirigent

Jesper Rasmussen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance pr. 31. december	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

PACCO A/S
Ledreborg Alle 130 J
4000 Roskilde

Telefon: 4637 1105
Fax: 4637 1211

CVR-nr.: 19219895
Stiftelsesdato: 26. marts 1996
Hjemsted: Roskilde kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Jesper Rasmussen, Formand
Daniel Lyngberg Pedersen
Toste Lund Hoffmann
Marianne Gitte Friis
John Finn Glad Bramm
Hans Henrik Hyttel Eriksen

Direktion

Marianne Gitte Friis

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 18. marts 2021,

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er installation og service indenfor 'det gode indeklima', med ventilations-, klima-, og køleanlæg. De enkelte opgaver fordeler sig på projektering, installation og service samt energioptimering og CTS-/automatikløsninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 1.554.777.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft omkostninger forbundet med det fortsatte arbejde med det digitale udviklingsprojekt som blev påbegyndt i sidste regnskabsår.

Udviklingsprojektet er igen i år forløbet succesfuldt og de fremtidige forventninger for projektet er stadigvæk positive.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste/-tab	16.504.079	14.781.872
1. Personaleomkostninger	-14.788.633	-15.031.676
Af- og nedskrivninger	-156.355	-147.138
Andre driftsomkostninger	-781	-2.800
Resultat før finansielle poster	<u>1.558.310</u>	<u>-399.742</u>
Andre finansielle indtægter	13.368	15.141
Andre finansielle omkostninger	-16.901	-19.770
Ordinært resultat før skat	<u>1.554.777</u>	<u>-404.371</u>
2. Skat af årets resultat	-354.035	81.650
ÅRETS RESULTAT	<u>1.200.742</u>	<u>-322.721</u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	560.000	0
Overført resultat	640.742	-322.721
Disponeret i alt	<u>1.200.742</u>	<u>-322.721</u>

Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	378.600	456.357
Indretning lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	378.600	456.357
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	232.080	232.080
Finansielle anlægsaktiver i alt	232.080	232.080
Anlægsaktiver i alt	610.680	688.437
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	0	92.086
Varebeholdninger i alt	0	92.086
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.568.246	7.178.462
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	1.136.307
Udskudt skatteaktiv	0	68.024
Andre tilgodehavender	2.374.687	109.286
Periodeafgrænsningsposter	146.711	138.093
Tilgodehavender i alt	9.089.644	8.630.172
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	2.601.439	732
Likvide beholdninger i alt	2.601.439	732
Omsætningsaktiver i alt	11.691.083	8.722.990
AKTIVER I ALT	12.301.763	9.411.427

Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	2.719.265	2.078.522
Foreslået udbytte for regnskabsåret	560.000	0
Egenkapital i alt	<u>3.879.265</u>	<u>2.678.522</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	2.200	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.200</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.244.654	489.384
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.244.654</u>	<u>489.384</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.514.652
Modtagne forudbetalinger fra kunder	109.000	162.307
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.671.722	1.869.621
Anden gæld	5.023.148	2.696.941
Periodeafgrænsningsposter	371.774	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.175.644</u>	<u>6.243.521</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.420.298</u>	<u>6.732.905</u>
PASSIVER I ALT	<u>12.301.763</u>	<u>9.411.427</u>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	30	31
Lønninger	11.224.310	11.285.391
Pensioner	2.111.627	2.132.607
Andre omkostninger til social sikring	1.452.696	1.613.678
	14.788.633	15.031.676
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-283.811	0
Regulering tidligere års skat	0	1.134
Regulering af eventualskatter	-70.224	80.516
	-354.035	81.650
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Samlet gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen udgør tkr.0.		
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser		
Eventualforpligtelser:		
Operationelle leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler som binder selskabet i fremtiden.		
Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6-48. mdr. med en samlet restleasingydelse på tkr. 690.		
Øvrige forpligtelser:		
Selskabet har indgået husleje-forpligtelser, der på balancetidspunktet udgør tkr. 1.701 i uopsigelsesperioden, som udløber 01.10.2024 vedrørende kontorlokalerne og april 2023 vedrørende lagerlokalerne.		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end ovenstående og de i balancen anførte.		

Noter

2020

2019

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt tkr. 3.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsmidler og inventar : tkr. 378

Tilgodehavende fra salg : tkr. 6.568

Varebeholdninger : tkr. 0

Endvidere omfatter virksomhedspantet følgende aktiver, der ikke er optaget i balancen:

Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi)

Arbejdsgarantier:

Der er på vegne af selskabet stillet arbejdsgarantier af Tryg Garanti og disse udgør, på balancetidspunktet, tkr. 2.495.

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover ovenstående samt sædvanlige forretningsmæssige.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Marianne Gitte Friis

Bestyrelsesmedlem 4

Serienummer: CVR:19219895-RID:92346338

IP: 188.181.xxx.xxx

2021-03-23 11:54:40Z

NEM ID 

Marianne Gitte Friis

Adm. direktør

Serienummer: CVR:19219895-RID:92346338

IP: 188.181.xxx.xxx

2021-03-23 11:54:40Z

NEM ID 

Daniel Lyngberg Pedersen

Bestyrelsesmedlem 2

Serienummer: PID:9208-2002-2-865185639596

IP: 78.111.xxx.xxx

2021-03-23 12:26:44Z

NEM ID 

Hans Henrik Hyttel Eriksen

Bestyrelsesmedlem 6

Serienummer: PID:9208-2002-2-844406659465

IP: 188.181.xxx.xxx

2021-03-24 08:04:21Z

NEM ID 

Jesper Rasmussen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-633129943907

IP: 85.81.xxx.xxx

2021-03-24 12:53:52Z

NEM ID 

John Finn Glad Bramm

Bestyrelsesmedlem 5

Serienummer: PID:9208-2002-2-476689935580

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-03-25 11:39:09Z

NEM ID 

Toste Lund Hoffmann

Bestyrelsesmedlem 3

Serienummer: PID:9208-2002-2-946937317177

IP: 213.83.xxx.xxx

2021-03-25 11:59:43Z

NEM ID 

Merete Leth

Registreret revisor

På vegne af: REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM ...

Serienummer: CVR:14569391-RID:1063185549815

IP: 78.143.xxx.xxx

2021-03-25 12:13:46Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E28KX-C6GZH-68EDU-PMYA0-ZNE31-Q30IC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Jesper Rasmussen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-633129943907

IP: 85.81.xxx.xxx

2021-03-25 13:31:07Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>